
様式　１

提出日:
　  　

食品分類 　 商品コード 　

総　 量  

固形量

内　容

の個数

 ｇ　数 単位 単価（円）

　 袋

単　　価 　 　 　  
　 　 　 　 デジタル写真貼付
　 　 　

販売者 担当者 義達　勇男

住　　所 〒　335-0034 電　　話 048-422-0081

製造者 担当者 田仲　光輝 　 　 　

住　　所 〒010-0492 電　　話 0185-45-2851

製造工場名 担当者 斉藤　健司

住　　所 〒010-0492 電　　話 0185-45-2851

　【商品の特徴及び栄養的特徴】

　○  製造工程表(金属探知機）

　○　食品衛生監視表

　○  細菌検査表

　【調理方法及び取扱上の留意点】

無

五訂増補 ○ アレルギー物質

実測値 ％ 該当原材料 原材料 分別・不分別

エネルギー 169.6 ｋｃａｌ うるち米（あきたこまち） 47.20 秋田県 無 対象外

水分  59.6 ｇ 片栗粉（馬鈴薯澱粉） 1.00 北海道 無 対象外

植物 2.47 ｇ 水 51.8    

たんぱく質 動物  ｇ      

総量 2.47 ｇ      

脂質 0.29 ｇ        

炭水化物  37.54 ｇ

灰分   ｇ

ナトリウム  1.01 mg

カリウム 　 29.05 mg

カルシウム 　 3.07 mg

マグネシウム 6.99 mg

リン 34.06 mg

鉄 0.105 mg

亜鉛 0.59 mg

　 レチノール 0 μ g

ビタミンＡ β ｶﾛﾃﾝ当量  μ g

ﾚﾁﾉｰﾙ当量 0 μ g

ビタミンＢ１ 　 0.01 mg

ビタミンＢ２ 　 0.009 mg

ビタミンＣ 　 0 mg

水溶性 0 ｇ

食物繊維 不溶性 0.297 ｇ

総量 0.297 ｇ

食塩相当量 0 ｇ

    

    

100.00

平成２０年２月７日改定版

平成 ２４年 １０月 １８日

公益財団法人秋田県学校給食会

冬場の汁物献立にお薦めの商品です。煮込んで頂いても崩れ難いことが特徴です。
ご飯で作ったお団子の形がお手玉（方言でダマ）に似ていることからだまこ餅と名付けられ

12ヶ月 -18℃以下保管

　【提出書類】

JAS規格格付けの表示(有・無)

秋田県の郷土食である「だまこ餅」を給食用に１個約１０ｇしました。

食品添加物名
遺伝子組換え

賞味期限

備　　　　　考

　

　

　

同上　きりたんぽ工場

物 資 内 訳 書

合計(100%)

1

　

　

株式会社大潟村あきたこまち生産者協会

埼玉県戸田市笹目1-41-4

栄養成分（１００ｇ中）
原料配合（％）

　

　

加熱調理調理形態

原材料名
産地

たと言われております。

規　　格

品　　名 だまこ餅　約１０ｇ

株式会社ピアット

　

40個×20袋

パック

ちさせて下さい。

秋田県南秋田郡大潟村字西4-72,73

加熱してお召し上がり下さい。
鶏肉、野菜等を入れ、醤油ベースのダシで味付けした後、最後にだまこ餅を入れてひと煮立

秋田県南秋田郡大潟村字西4-88



様式

様

 連続炊飯器

 レオン自動機

冷凍　-20℃

 シール機

 

金属検出機
Fe1.5Φ、Sus2.5Φ

ウエイトチェッカー
 400ｇ～450ｇ

 

 

 

冷凍庫　-20℃

 

 

FAX　　0185-45-2380

　提出日：平成２４年１０月１８日　

 

TEL　　0185-45-2851

製造工場名　　株式会社大潟村あきたこまち生産者協会

担当責任者　　田仲　光輝

だまこ餅約１０ｇ

炊飯

　※　工程中の加熱温度、時間を明記のこと

成形

包装

金属検出

重量検査

製造工程表

 

製品保管

出荷

凍結

箱詰め

梱包作業

公益財団法人秋田県学校給食会


